REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR [ TERRITORIT

VENDIM
Nr. 7. Daté 03.12.2014
PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER REHABILITIMIN DHE
GJELBERIMIN E SHETITORES BUZE BREGUT TE DRINIT

Né mbéshtetje & nencve 27 dhe 28 t& Ligjit nr. 1072014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr, 877, daté 03.10.2013 & Késhillit 1& Ministrave “Pér
pérbeérjen e Keéshillit Kombélar € Territorit”, me propozimin e Ministrisé sé Mjedisit, Késhilli
Kombétar 1 Territorit,

VENDOS]:

. Miratimin e Lejes sé Ndértimit pér rehabilitimin dhe gjelbérimin e Shétitores buzé
bregut t& Drinit, me kérkues Ministria e Mjedisit.

2. Materiali i plot¢ grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Ministria ¢ Mjedisit dhe njésia e qeverisjes vendore g preket nga projekti.
pér zbatinun e kéti) vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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